P.& Nézov klubu Delegéat na VZ SZTP3 E-mail delegéta Viha hlasu
1|1. stolnotenisovy klub SLOVKARPATIA Ludovit Slimak lajo.slimak@gmail.com 1
2|1. WHEELCHAIR Curling Club Rado Duri¥ rado.duris@gmail.com 1
3|Centrum hendikepovanych plavcov Svitopluk Pacdk svatopluk.pacak@gmail.com 1
4|GRACE - Velkd Paka Otto Gavrori 0.gavron@appril.com 1
5|Lukostrelecky klub Suchd nad Parnou Rudolf Hanzlik rhanzlk@gmail.com 1
6| Lyziarsky SKI Klub Nepotujlici Bratislava Lubomir Valo valov47 @gmail.com 1
7|Mestsky hokejovy kiub Dolny Kubin Miroslav Drab hokejdk@hkdk.sk 1
8|Mestsky Sportovy klub KeZmarok Vladimir Majerésk vladimir.majercak@gmail.com 1
9|Obéianske zdruzenie BARBI Martin Barbierik mbarbierik@gmail.com 1

Organizécia muskuldrnych dystrofikov v Slovenskej
10|Republike Andrea Madunové omd@omdvsr.sk 1
11|0Z Sila rik vychodu Maro$ Oreény silarukvychodu@gmail.com 1
12|Plavecky klub TaZP5 DOLPHINS v Bratislave Katarina Blattnerovd katarina.blattnerova@gmail.com 1
13|Presport Miroslav Ceresita mceresna@gmail.com 1
14|R.C.T. Martin Branislav Re#idk bebo@bebo.sk 1
15|Sport Club Speed Arrows Julia Buzgova juliabuzgova@gmail.com 1
16|5K Para table tennis Hlohovec Eva 3i¥kova siskovaeva@post.sk 1
17|5K TPS Kinex Bytéa Karol Mihok ml. kkaloman@gmail.com 1
18|5portovy klub ALTIUS Michaela Balcova michaela305@gmail.com 1
19|Sportovy klub HRABINY Nova Baiia Ingrid Uskrtova uskrtova@gmail.com 1

Sportovy klub telesne postihnutych $portovcov Mladost B
20|Bratislava Helena Hankova h.hankova@gmail.com 1
21|Sportovy klub telesne postihnutych $portovcov Roman Cibulka fmscroman@gmail.com 1
22|Sportovy klub vozitksrov Kipele Piestany Jan Riapo$ riapos@spv.sk 1

Spartovy klub zdravotne postihnutych Handbike Team
23 |Slovakia Peter Selinga shellol@centrum.sk 1
24 |Sportovy klub zdravotne postihnutych Pegas Remata  |Juraj Medera mederajuraj@gmail.com 1
25|3portovy kiub Zarnovica Lubo$ Dobrotka dobrotkazc@gmail.com 1
26|znovachodim.sk, ob¢ianske zdruZenie Radoslav Kozlov radoslav.kozlov@gmail.com 1
27|ZOM Predov Boris Klohna boris.klohna@smesirovni.sk 1
28| Zilinsky $portovy klub Karol Mihok mihokkarol@gmail.com 1
29|Handbike LIPTOV Milo$ Hudec handbike.liptovi@gmail.com 1
30|BK Hraj na tie nohy Radek Satka radek.saticka@gmail.com 1
31|5K zP Dumbier Lopej Ladislav Bo¢kor laco.bockor@centrum.sk 1
32|PK Nové Zamky Ladislav Struhar herry@centrum.sk 1
33 |Reflex Zilina Martina Balcova mata.balcova@gmail.com 1
34[SK TP Victoria TS Ziar nad Hronom Samuel Andrejéik samuel.andrejcik@gmail.com il
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